REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT

Nr. Prot. Tirané, mé. 2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKIE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

[05.03.2019]

Pér: “Fedos” shpk, me adresé, Njesia Administrative Nr.2 Rr. George W. Bush, Ndertesa
Nr. 5, Hyrja 5, Ap 17, Tirané
% sk ok
Procedura e prokurimit: Lot I “Blerje Materiale te ndryshme Konsumi”
Kérkesé pér propozim — Prokurim me mjete elektronike / mallra.

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: Lot I “Blerje Materiale te ndryshme Konsumi”
REF-06819-02-07-2019

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratés per Lot I “Blerje Materiale te ndryshme Konsumi”
eshte 3 054 400 (tre milion e pesedhjete e kater mije e katerqind)leke pa TVSH, Marréveshje
Kuadér me njé operator ekonomiké - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat
12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader.

Shumatorja e cmimeve per njesi per Lot I “Blerje Materiale te ndryshme Konsumi” eshte 2
404,9 (dy mije e katerqind e kater pike nente) leké pa TVSH

Me afat 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader
[Sasia, objekti , kohézgjatja e kontratés etj].

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 11.02.2019., nr.6
Kriteret e pérzgjedhjes s¢€ fituesit: d oferta ekonomikisht mé e favorshme X ¢mimi mé 1 ulét

c¢cmimi mé i ulét (shumatorja e cmimeve per njesi) X pér sejcilin lot
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Marréveshja Kuadér do té lidhet sipas ¢gmimeve pér njési pér sejcilin lot.

- Totali i cmimeve pér njési nuk duhet té kalojé shumatoren e cmimeve pér njési
pér sejcilin lot.

- Totali i cmimeve sipas sasive té parashikuara pér sejcilin lot, nuk duhet té kalojé
fondin limit né total (vlerén e pritshme té kontratave qé mund té lidhen gjaté
marréveshjes kuadér) pér sejcilin lot.

Njoftojmé se, kan€ gené pjesémarrés né€ proceduré kéta operatoré ekonomiké, me shumatoren e
¢mimeve pér njési t&€ ofruar/ me vlerat pérkatése té ofruara:

1.”Fedos” shpk K015140091

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar/vlera 783(shtateqind e tetedhjete e tre ) leke pa
TVSH.

(me numra dhe fjalé)
2.”Euromed” shpk K71718012P
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Shumatorja e cmimeve pér njési té ofruar/vlera 1610,2 (njemije e gjashteqind e dhjete
pike dy)leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalé)

3.”Krijon” shpk
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar/vlera

(me numra dhe fjalé)

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké t€ méposhém:

1.Krijon shpk
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Perkatésisht pér arsyet e méposhtme:

Operatori ekonomik “Krijon”shpk, nuk kishte paraqitur oferte ekonomike, dokumetacion
ligjor, teknik si dhe nuk kishte paragitur mostra.
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Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré
ekonomiké té suksesshém:

1.”Fedos” shpk K015140091

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Shumatorja e gmimeve pér njési té ofruar/vlera 783(shtateqind e tetedhjete e tre ) leke pa
TVSH.

(me numra dhe fjalé)

Rrjedhimisht, jeni i1 lutur t&€ paraqiteni prané “Qendres Kombetare te Transfuzionit te Gjakut
me adrese Rruga Lord Bajron Laprake “, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij
njoftimi pér t€ lidhur draft marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré n€ daté 22.02.2019

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Valbona (Doci) Tahiraj
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